

خبر

از سوی رهبر معظم انقلاب صادر شد

مجوز سرمایه گذاری صندوق توسعه در حوزه انرژی

صندوق توسعه ملی اجازه ورود به حوزه انرژی را دریافت کرد. بر اساس جدیدترین گفته‌های مهدی غضنفری، رئیس هیأت عامل این صندوق، اواخر خردادماه امسال، یک اجازه مهم و تاریخی از سوی رهبر معظم انقلاب به صندوق توسعه ملی داده شد که از ابتدای تشکیل صندوق تاکنون نظیر ندارد. بر اساس این مجوز، صندوق اجازه یافت تا در حوزه انرژی شامل نفت، گاز و برق سرمایه‌گذاری کند. در این راستا صندوق اجازه دارد تا سقف ۳ میلیارد دلار در طرح ضربتی افزایش ۲۵۰ هزار بشکه در روز تولید نفت خام، سرمایه‌گذاری کند. همچنین چهار شرط برای سرمایه‌گذاری صندوق توسعه ملی در طرح‌های مختلف از سوی مقام معظم رهبری بیان شده است.

به گزارش وبسایت صندوق توسعه ملی، غضنفری گفت: «در این باره جلسات متعددی برگزار کردیم و در زمینه مشارکت سرمایه‌گذاری صندوق در دو طرح نفتی و برقی، با دستگاه‌های مرتبط به توافقاتی رسیدیم. همچنین پیشنهادهای صندوق برای سرمایه‌گذاری پس از اظهارنظرهای کارشناسی در شورای اقتصاد به تصویب رسید و بر این اساس مقرر شد صندوق توسعه ملی در «طرح ضربتی افزایش ۲۵۰ هزار بشکه در روز تولید نفت خام» و «طرح احداث ۷ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی» سرمایه‌گذاری کند. البته بر اساس مجوز اخذ شده از رهبر معظم انقلاب، از حالا به بعد طرح‌های بسیار بیشتری در این حوزه تصویب خواهد شد.»

چهار شرط برای سرمایه‌گذاری صندوق توسعه

رئیس صندوق توسعه ملی در بخش دیگری از سخنان خود به این موضوع اشاره کرد که در ازای این مجوز، چهار شرط از سوی رهبر معظم انقلاب برای سرمایه‌گذاری صندوق ذکر شده است. اول اینکه طرح سرمایه‌گذاری، توجیه اقتصادی داشته باشد. دوم، منابع و سود کافی صندوق بازگشت شود. سوم، صندوق در طرح سرمایه‌گذاری به دنبال بنگاه‌داری نباشد و چهارم اینکه کلیات هر طرح در شورای اقتصاد تصویب شود.

او بیان کرد: «برای اجرای موفق پروژه‌های ملی و بزرگ با سرمایه‌گذاری چندین میلیارد دلاری نیازمند کار علمی هستیم تا با مراقبت از دارایی‌های صندوق و رصد نظارت بر منابع تخصیص داده شده و پیشرفت کار بنگاه‌داری نکرده و بجز حضور نظارتی، هیچ‌گونه دخالت اجرایی در کار طرح مقابل نداشته باشیم. لذا برای صیانت از منابع صندوق توسعه ملی ضروری است نظارت حاکمیتی بر منابع و در عین حال مداخله حداقلی داشته باشیم.»

در یک نظرسنجی رفتار کسب و کارها در دوره پساجنگ مورد بررسی قرار گرفت

تاکتیک بنگاه‌ها برای مقابله با بحران

گزارش

گروه اقتصادی

سایه جنگ ۱۲ روزه همچنان بر دوره‌های بخش خصوصی سایه افکنده است. به گونه‌ای که روز گذشته دو نشست همزمان در دو اتاق ایران و تهران برگزار شد که در هر دو، محور اصلی صحبت‌ها به آثار اقتصادی جنگ و انتظارات بخش خصوصی در دوران پساجنگ اختصاص یافت. از یک سو به فعالیت‌ها و همسویی بخش خصوصی در بحران ۱۲ روزه اشاره شد و از سوی دیگر فعالان اقتصادی به بیان آنچه از دولت انتظار دارند پرداختند.

در عین حال طی یک نظرسنجی از ۱۱۹ فعال اقتصادی، تاکتیک بنگاه‌ها برای مقابله با بنگاه‌ها مورد بررسی قرار گرفت. پیش از این معاون اول رئیس‌جمهوری در تاریخ ۲۴ تیرماه امسال اعلام کرده بود که «بخش خصوصی و تولید و توزیع کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم در جنگ ۱۲ روزه نگاهی به طلب خود از دولت نداشت و طبق گزارش ستاد تنظیم بازار مستقل از مطالبات بدون طی مراحل قانونی به درخواست‌های دولت جواب مثبت دادند. اگرچه این جنگ تلخی‌هایی به دنبال داشت، اما بخش خصوصی توانست برنامه خوبی از خود به جای گذارد. به نظری رسد زمان آن رسیده که سیاست‌گذاران صدای این بخش را بشنوند و برای رفع مشکلات و چالش‌های اقتصادی آنها راهکارهای انتربخشی در پیش گیرند. راهکارهایی که تنها به تدوین و ابلاغ ختم نشود و تا مرحله اجرانیز پیش برود.

تکرار چالش‌های قدیمی

از جمله مهم‌ترین دغدغه‌های فعالان اقتصادی در سال‌های گذشته

«کاهش سرمایه‌گذاری جدید»، «عدم ورود سرمایه خارجی»، «ضعف در سرمایه در گردش»، «نااطمینانی از آینده»، «مشکلات مالی و مالیاتی»، «اصلاحات اقتصادی» و «بهبود محیط کسب‌وکار» است که موجب کاهش تاب‌آوری بنگاه‌های اقتصادی به خصوص بنگاه‌های کوچک و متوسط شده است. به گفته رئیس اتاق تهران در نشست روز گذشته هیأت نمایندگان این اتاق، تداوم وضعیت تحریم هم شرایط را برای بنگاه‌ها نامساعدتر ساخته است. محمود نجفی عرب همچنین گفته است که نیاز است دولت به بخش خصوصی این اطمینان را بدهد که مسیر تصمیم‌گیری‌ها در راستای بهبود وضعیت جاری باشد.

سناریوهای پیش رو:

در میانه صلح و جنگ

دیاکو حسینی، معاون مطالعات اقتصادی و آینده‌پژوهی اتاق تهران نیز در این نشست با اشاره به سناریوهای پیش روی کشور از جمله نه جنگ و نه صلح، جنگ اعم از کم‌شدت و پرشدت و همچنین توافق و صلح با مختصات جامع و محدود و معاون مطالعات سناریوهای محتمل گفت: «در شرایط

نااطمینانی باید سیاست‌های مبتنی بر تاب‌آوری در دستور کار قرار گیرد که این سیاست‌ها شامل دو رویکرد حمایتی و فعاله می‌شود.

او در ادامه به آسیب‌پذیرهای بالقوه در شرایط بحران اشاره و عنوان کرد: «زیرساخت‌های لجستیکی و پشتیبان زنجیره تأمین، بازار کار و منابع انسانی، حکمرانی اقتصادی، زیرساخت‌های سایی و سامانه‌های فناوری اطلاعات، زنجیره تأمین صنعتی و تولید وابسته به واردات، نظام روانی و اجتماعی جامعه، کسب‌وکارهای کوچک و متوسط، بخش خدمات و تعاملات بین‌المللی از جمله بخش‌هایی است که در خط مقدم این آسیب‌پذیری قرار دارند.»

حسینی افزود: «در عصر مناقشات فرسایشی و نااطمینانی‌های ممتد، تاب‌آوری صرف برای بقا کافی نیست؛ بلکه تاب‌آوری باید فعالانه، هدفمند و همراه با بازآفرینی جایگاه اقتصادی کشور در زنجیره‌های ارزش جهانی باشد. بر این اساس، راهبردهای مکمل باید در گانن توجه قرار گیرد که بازآرندگی غیرمستقیم از مسیر مشارکت بین‌المللی هوشمند از طریق سرمایه‌گذاری مشترک، اتصال به زنجیره‌های منطقه‌ای و استفاده از ائتلاف‌های تجاری برای کاهش ریسک تحریم‌پذیری و انزوا، بازآرایی زیرساخت‌های کلیدی و توزیع مجدد جغرافیایی دارایی‌ها از جمله توسعه کربدورهای تجاری جایگزین، تسهیل گمرکی، بازمهندسی لجستیک و ارتقای امنیت سایبری و همچنین بازتعریف نقش دولت، بنگاه و نهادهای موجودیت شفاف‌سازی، تسهیل‌گری، مشارکت‌پذیری و تمرکز بر ارتقای توان رقابتی بنگاه‌ها در محیط‌های پرریسک از جمله این راهبردهاست.»

رفتار بنگاه‌ها پس از جنگ

در یک نشست تخصصی دیگر که در اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، گزارشی در خصوص بررسی چالش‌های اقتصادی کسب‌وکارها در دوره پس از جنگ در قالب یک نظرسنجی ارائه شد. ۱۱۹ نفر از مدیران بنگاه‌ها در حوزه‌های تأمین مالی، تأمین منابع انسانی، مدیریت هزینه‌ها، مدیریت بازار، زنجیره تأمین، حقوقی، بیمه و مالیات به ۱۳ سؤال پاسخ داده‌اند. سؤال اول به راهکار برای تأمین مالی پایدار در شرایط آتش‌بس بر می‌گردد. «به کاهش هزینه‌ها و مدیریت بدهی متکی هستیم» و «استراتژی چند مسیره منابع دولتی، خصوصی و سرمایه‌گذاری خارجی داریم». در سؤال دوم به موضوع برنامه بنگاه‌ها برای



جنگ ۱۲ روزه آمونی سخت بود که بنگاه‌ها در آن نمره قبولی گرفتند. اما جنگ اقتصادی فرسایشی کنونی، نیازمند پاسخی متفاوت و بنیادی‌تر است. آینده اقتصادی ایران در گرو تبدیل این تاب‌آوری و واکنشی به یک تاب‌آوری آینده‌ساز است



حسن ایران

از مدیران پاسخ‌دهنده عنوان کرده‌اند که برای حفظ رابطه با مشتری و برند در شرایط بحران، ارتباط با مشتریان کلیدی را حفظ کرده‌اند. همچنین بیش از ۳۰ درصد مدیران عنوان کرده‌اند که اختلال شدید در عملکرد کسب‌وکار و توقف فرآیندهای کلیدی در پیی اختلالات اضطراری» اشاره کرده‌اند.

بازار داخلی

جایگزینی بازار صادراتی؟

رفتار مالی بنگاه‌ها در صورت اعمال مالیات اضطراری هشتمین سؤال نظرسنجی مذکور است که اغلب پاسخ‌دهندگان به ناتوانی از پرداخت چنین مالیاتی اشاره کرده‌اند. برنامه کسب‌وکارها برای افزایش تاب‌آوری سؤال دیگری از این پرسشنامه است که اکثر پاسخ‌دهندگان عنوان کرده‌اند تمهیداتی برای مقابله با اختلالات کوتاه مدت داریم. همچنین برنامه جامع تاب‌آوری را طراحی و عملیاتی کرده‌ایم. واکنش کسب‌وکارها در صورت بسته شدن مسیرهای صادراتی چیست؟ جنگ ۱۲ روزه آزمونی سخت بود که بنگاه‌ها در آن نمره قبولی گرفتند. اما جنگ اقتصادی فرسایشی کنونی، نیازمند پاسخی متفاوت و بنیادی‌تر است. آینده اقتصادی ایران در گرو تبدیل این تاب‌آوری و واکنشی به یک تاب‌آوری فعال و آینده‌ساز است. نبردی بحران محور و تصمیم‌گیری چابک داریم- برخی فرآیندها نیز چابک شده‌اند. علاوه بر این، بیش از نیمی

تمهیدات در خصوص پوشش بیمه‌ای ناکافی در بحران‌ها نیز محتوای سؤال دیگری بود که نیمی از پاسخ‌دهندگان به دو گزینه «به روزرسانی بیمه نامه‌ها» و «اعمال سازوکارهای ترکیبی شامل بیمه، صندوق‌های خسارت و ذخایر اضطراری» اشاره کرده‌اند.

رفتار مالی بنگاه‌ها در صورت اعمال مالیات اضطراری هشتمین سؤال نظرسنجی مذکور است که اغلب پاسخ‌دهندگان به ناتوانی از پرداخت چنین مالیاتی اشاره کرده‌اند. برنامه کسب‌وکارها برای افزایش تاب‌آوری سؤال دیگری از این پرسشنامه است که اکثر پاسخ‌دهندگان عنوان کرده‌اند تمهیداتی برای مقابله با اختلالات کوتاه مدت داریم. همچنین برنامه جامع تاب‌آوری را طراحی و عملیاتی کرده‌ایم. واکنش کسب‌وکارها در صورت بسته شدن مسیرهای صادراتی چیست؟ جنگ ۱۲ روزه آزمونی سخت بود که بنگاه‌ها در آن نمره قبولی گرفتند. اما جنگ اقتصادی فرسایشی کنونی، نیازمند پاسخی متفاوت و بنیادی‌تر است. آینده اقتصادی ایران در گرو تبدیل این تاب‌آوری و واکنشی به یک تاب‌آوری فعال و آینده‌ساز است. نبردی بحران محور و تصمیم‌گیری چابک داریم- برخی فرآیندها نیز چابک شده‌اند. علاوه بر این، بیش از نیمی

آگهی مزایده فروش خودرو صفر (نوبت دوم)

شرکت پخش سراسری پاک (سهامی خاص) حسب مصوبه هیأت‌مدیره مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۷ و به استناد به کمسیون معاملات شماره ۱۴۰۴۰۰۰۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ در نظر دارد ۵ دستگاه از خودروهای صفر کیلومتر خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.

ردیف	نام خودرو	نیم	رنگ	مدل	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	شماره پلاک
۱	شاسی بلند/ FMC جویر	T5-AT	سفید	۱۴۰۳	۱۷۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۷۳ص ۹۴/ ایران ۵۰
۲	شاسی/ FMC جویر	T5-AT	سفید	۱۴۰۳	۱۷۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۴۶ق ۳۴/ ایران ۶۰
۳	سواری ام جی ۵	MG5	مشکی متالیک	۲۰۲۴	۲۱۲۷,۵۰۰,۰۰۰	۲۵۵ن ۸۱/ ایران ۵۰
۴	سواری ام جی ۵	MG5	مشکی متالیک	۲۰۲۴	۲۱۲۷,۵۰۰,۰۰۰	۳۳۱ن ۷۹/ ایران ۵۰
۵	سواری ام جی ۵	MG5	مشکی متالیک	۲۰۲۴	۲۱۲۷,۵۰۰,۰۰۰	۱۶۸ن ۷۹/ ایران ۵۰

شرایط شرکت در مناقشه:

- جهت اخذ اوراق شرکت در مزایده به سایت لبنیات پاک www.pakdairy.com و یا مراجعه حضوری به آدرس تهران کیلومتر ۳ بزرگراه (شهید متوسلیان) فتح کدپستی ۱۳۸۷۶۹۵۸۱۱ دبیر خانه مزایادات و مناقضات شرکت پخش سراسری پاک - آقای نصرتی داخلی ۳۳۶۶ مراجعه نمایید.
- شرکت‌کنندگان پاکات الف (ضمانت‌نامه بانکی یا فیش نقدی، یا چک رم‌ذار) و ب پاکت پیشنهاد قیمت را به‌صورت فیزیکی به آدرس تهران کیلومتر ۳ بزرگراه (شهید متوسلیان) فتح کد پستی ۱۳۸۷۶۹۵۸۱۱ واحد حراست شرکت پخش سراسری پاک تحویل نمایند.
- خرید به‌صورت نقدی بوده و نرخ پایه کارشناسی و سپرده در اسناد مزایده درج گردیده است.

مقتضایان می‌توانند از تاریخ درج آگهی ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ به مدت ده روز کاری پیشنهادات خود را تا پایان ساعت اداری تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ ساعت ۱۶ تحویل واحد حراست نموده و رسید دریافت کنند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده

شرکت نفت پاسارگاد (سهامی عام) به‌شماره ثبت ۲۰۵۵۶۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۷۲۱۴۱

الف) زمان و محل برگزاری مجمع:

بدین‌وسیله به‌اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت نفت پاسارگاد (سهامی عام) می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ این شرکت در ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ در تهران، سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان سردار دریای شمالی، کوچه ساحل ۲ پلاک ۳۷ برگزار می‌گردد. سهامداران حقیقی می‌توانند شخصا یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) با نمایندگی یا امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور به‌هم رسانند.

ضمناً سهامداران گرمی که امکان حضور در جلسه را ندارند، می‌توانند از طریق مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی www.pasargadoil.com لینک ورود به جلسه را دریافت و به‌صورت مجازی و آنلاین با مجمع در ارتباط باشند.

ب) دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت‌مدیره به مجمع عمومی عادی موضوع ماده ۲۳۲ اصلاحیه قانون تجارت.
- ۲- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی و بررسی و تصویب صورت‌های مالی، برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۳- تصویب معاملات مشمول ماده ۱۲۹ اصلاحیه قانون تجارت.
- ۴- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی و تعیین حق‌الزحمه ایشان برای سال مالی منتهی به تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
- ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌ها و اطلاعیه‌های شرکت
- ۶- تصمیم‌گیری درخصوص تقسیم سود بین سهامداران
- ۷- اتخاذ تصمیم درخصوص پاداش هیأت‌مدیره
- ۸- تصویب حق حضور اعضای غیر موظف هیأت‌مدیره در جلسات و سایر کمیته‌های تخصصی هیأت‌مدیره
- ۹- انتخاب اعضای حقوقی هیأت‌مدیره شرکت
- ۱۰- سایر مواردی که تصمیم‌گیری درخصوص آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده می‌باشد.

هیأت‌مدیره شرکت نفت پاسارگاد

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم با اخذ سپرده درخواست شماره: RHP-7302505532-T25

موضوع آگهی:

خرید چیلر تأسیسات آبگیر

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

آگهی ارزیابی کیفی

مناقصه شماره ۱۴۰۴-۱۳۲/م عمومی یک مرحله ای

شرکت پالایش نفت کرمانشاه (KORC) در نظر دارد انجام رفع نشست و ناشاقولی مخزن TK-1030 را از طریق مناقصه به انجام برساند. علاقه‌مندان جهت شرکت در این فراخوان می‌توانند مدارک ارزیابی کیفی را از طریق وب‌سایت شرکت به آدرس WWW.KORC.IR و یا از طریق سایت مناقضات ملی دانلود و جهت امور پیمان‌ها و حقوقی شرکت پالایش نفت کرمانشاه ارسال نمایند.

۱- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت پالایش نفت کرمانشاه به نشانی: کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، روبه‌روی پارک شاهد، کدپستی ۶۷۱۴۷۹۹۷۹۴

۲- شرح خدمات: رفع نشست و ناشاقولی مخزن TK-1030

۳- محل و زمان تحویل مدارک: امور پیمان‌ها و حقوقی شرکت پالایش نفت کرمانشاه.

از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

۴- جلسه توجیهی قبل از پیشنهاد نرخ: مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ ساعت ۱۰ صبح

۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شامل: وجه نقد، ضمانت‌نامه معتبر بانکی، چک تضمینی بین بانکی)

۶- زمان و مکان تحویل پاکت پیشنهاد نرخ و پاکت ارزیابی کیفی: ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ - امور حقوقی و پیمان‌ها شرکت پالایش نفت کرمانشاه

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های قید شده در ذیل تماس حاصل فرمایید:

تلفن تماس: ۰۸۳-۳۱۴۹۷۵۸۴ - تلفکس: ۰۸۳-۳۸۳۶۱۹۷۱

روابط عمومی و امور بین‌الملل

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۴/۲

مدریت شعب استان البرز

۱) مزایده‌گزار: بانک ملت مدیریت شعب استان البرز

۲) موضوع مزایده: فروش و اجزاء حدود ۳۰ تن اسناد امحاثی، اوراق باطله و نمونه‌های خام منسوخه به شرح مندرج در اوراق مزایده (بدیهی است مقدار دقیق پس از توزین محاسبه خواهد شد.)

۳) محل استقرار: کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج - تهران، جنب پمپ گاز، انتهای خیابان عاشری، سمت راست، خیابان جلال، درب اول سمت راست، انبار بانک ملت (تاریخ بازدید مشروح در اوراق مزایده)

۴) سپرده شرکت در مزایده: حداقل ۵ درصد قیمت پیشنهادی به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط شرکت در مزایده (غیر از بانک ملت) یا چک بانکی / بین بانکی غیر ازچک عادی مشتریان و یا فیش نقدی واریز به حساب بستانکاران اداره امور مالی بانک ملت استان البرز

۵) مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی‌نامه و فیش ۵۰۰/۰۰۰ ریالی واریزی به حساب بستانکاران اداره امور مالی بانک ملت مدیریت

مدیریت شعب استان البرز - اداره تدارکات و ساختمان

آگهی مزایده عمومی

نام دستگاه مزایده‌گزار: شرکت سهامی خاص سنگ‌آهن مرکزی ایران - بافق

موضوع مزایده:

فروش مقدار ۵۰ هزار تن محصول غبار گندله با عیار Fe=۶۴/۵± درصد به‌صورت تحویل در معدن سنگ‌آهن مرکزی ایران- بافق جهت مصرف داخلی به‌شرح ذیل:

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۴۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (چهل و هفت میلیارد ریال) به‌صورت چک بانکی

زمان فروش اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۰ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۰۶

زمان تحویل اسناد مزایده: تا آخر ساعت اداری ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۳

محل تحویل اسناد مزایده: یزد- میدان امام حسین - ابتدای بلوار